

SOCIÁLNA POISŤOVŇA - DARZ

STARÉ HORY 24

976 02 Staré Hory

Č. zákazníka: 23 107219 SC

IČ pre DPH / DIČ: -

IČO: 30807484

MM	Číslo	Tovaru	Názov	BAL.	JEDN.CENA	MNOŽSTVO	CENA MU	MU	Celkom	CELKOM S	DPH	DPH DD	Int	KD
	8585002520050		RAJO UHT SMOT.ŠLAH.30% 1L	@ PC	5,690	1	5,69	2	11,38	13,66	B		XP	
	2846332026008		*ARO EMMENTALER TEHLA cca 2,5kg	@ KG	9,990	2,600	25,97	1	25,97	31,16	B		XP	
	2870910023769		*LEVICKÁ TEHLA 45% 2,5kg	KG	10,500	2,376	24,95	1	24,95	29,94	B			
	4337182141921		MC EURO MIX 2,5kg	@ PC	6,090	1	6,09	2	12,18	14,62	B		XP	
	5998985595336		FL GAŠTANOVÉ PYRÉ 200g	# PC	1,580	1	1,58	6	9,48	11,38	B			
	2834796028928		*VIKTORIA ŠUNKA NAJVVÝŠŠEJ KVALITY	KG	7,790	2,892	22,53	1	22,53	27,04	B			
	2809585024351		*SK BRAVČOVÉ KARÉ B.K. K.Ú. VB V#	KG	6,120	2,435	14,90	1	14,90	16,39	C			
	2809587031500		*SK BRAVČOVÉ KARÉ B.K. K.Ú. VB V#	KG	6,120	3,150	19,28	1	19,28	21,21	C			
	2822807017344		*SK BR.STEHNO B.K.HOR.ŠÁL VB	KG	6,370	1,734	11,05	1	11,05	12,16	C			
	2822809019308		*SK BR.STEHNO B.K.HOR.ŠÁL VB	KG	6,370	1,930	12,29	1	12,29	13,52	C			
	2822810015221		*SK BR.STEHNO B.K.SPO.ŠÁL VB	KG	6,370	1,522	9,70	1	9,70	10,67	C			
	8595006321850		MC KURACIE PRSIA IQF 10x150g 10x	PC	1,150	10	11,50	3	34,50	41,40	B			
	8435409325690		MANDARÍNKY ORTANIQ 1/XXX 10KG	# CA	12,400	1	12,40	1	12,40	14,88	B		XP	
	8586015364822		JABLKÁ EVELINA 70/75 SK I. 4KG	# CA	9,160	1	9,16	2	18,32	20,16	C			
	2880669013607		*PAPRIKA MIX 80+ I. 1,5KG	@ KG	5,990	1,360	8,15	1	8,15	8,97	C			
	2880664016603		*PAPRIKA MIX 80+ I. 1,5KG	@ KG	5,990	1,660	9,94	1	9,94	10,93	C			
	2857502007901		*CUKETA ZELENÁ 2KS VÁŽ.KG	@ KG	3,590	0,790	2,84	1	2,84	3,12	C			
	2857500005503		*CUKETA ZELENÁ 2KS VÁŽ.KG	@ KG	3,590	0,550	1,97	1	1,97	2,17	C			
	2857502005709		*CUKETA ZELENÁ 2KS VÁŽ.KG	@ KG	3,590	0,570	2,05	1	2,05	2,26	C			
	98592373058528		*UHORKY HADOVKY VÁŽ. 1,5KG	@ KG	3,190	1,460	4,66	1	4,66	5,13	C			
	BC GTIN 98592373058528 Šarža: 0902													
	Krajina pôvodu: ŠPANIELSKO													
	2816241014359		*UHORKY HADOVKY VÁŽ. 1,5KG	@ KG	3,190	1,435	4,58	1	4,58	5,04	C			
	8594018053049		MC ZEMIAY KON.A 60/80 CZ 10kg	@ BG	8,500	1	8,50	2	17,00	18,70	C			
	8034073876493		MC POLNÍČEK PRA.VAN. 125G	# PC	1,590	1	1,59	1	1,59	1,75	C			
	8034073876530		MC RUKOLA PRANÁ VAN. IT 125G	@ BX	1,090	1	1,09	1	1,09	1,20	C			
	8436533231062		RAJČINY KRÍČ.47+ES I.KAR.4.7KG	@ CA	14,050	1	14,05	1	14,05	15,46	C			
	8594023944158		PETRŽLEN KUČERAVÝ VNAŤ IT 400G	@ SW	2,990	1	2,99	1	2,99	3,29	C			
	8594045100624		ŠAMPIŇONY BIELE 30+ VAN.PL 1kg	@ CA	3,790	1	3,79	1	3,79	4,17	C			
	8436014829382		ŠALÁT LADOVÝ ES fólia ks	@ PC	1,990	1	1,99	4	7,96	8,76	C			
	8592373011933		PAPRIKA SVETLA 40+ I. 5KG	@ CA	23,950	1	23,95	1	23,95	26,35	C			
	8595139763145		ARO BRUSNICE 760g	@ SW	7,620	1	7,62	4	30,48	36,58	B	409020	XP	
	8594017310389		ARO CUKOR KRYŠTÁLOVÝ 1kg 10x	@ SW	1,080	10	10,80	1	10,80	12,96	B			
	8586000130135		HELS OCOT 8% 1l 6x	@ SW	0,432	6	2,59	1	2,59	3,11	B			
	09001880919728		VAR.JEDLÁ SOL JÓD. 1kg 12x	@ SW	0,310	12	3,72	1	3,72	4,46	B		XP	
	08595003400749		SPAK DRES. 50x30g AMERICKÝ	SW	0,198	50	9,89	1	9,89	11,87	B			
	BC GTIN 08595003400749 Šarža: 0164B													
	DMT: 230917													
	08595003400756		SPAK DRES. 50x30g BYLINKOVÝ	SW	0,198	50	9,89	1	9,89	11,87	B			
	BC GTIN 08595003400756 Šarža: 0164B													
	DMT: 230917													
	8588000133567		LUBOVNIANKA 2l PETZ PERLIVÁ 6x	@ CA	0,410	6	2,46	6	14,76	17,71	B	453670	XP	
+ 067330			LIMO ŠPES PETZ 6x	PC	0,150	6	0,90	6	5,40	5,40	A			

KÚP VIAC, PLAŤ MENEJ - L1 - ARO BRUSNICE 760g

3,08- 3,70- B 409020

KÚP VIAC, PLAŤ MENEJ - L2 - LUBOVNIANKA 2l PETZ

1,44- 1,73- B 453670

Počet balení: 58

Hmotnosť celkom: 26,464 KG

Počet vrat. obalov: 6

Strana celkom bez DPH

428,55

METRO Cash & Carry SR s.r.o.

Seňecká cesta 1881

900 28 Ivanka pri Dunaji

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s., IBAN: SK60 0200 0000 0020 1073 0006, SWIFT/BIC: SUBASKBX

Spoločnosť registrovaná Okresným súdom Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 69153/B

Oprávnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016

Faktúra 0/0 (023) 0004/002052 (004-369540) 023/235 9540

SOCIÁLNA POISŤOVŇA - DARZ Č. zákazníka: 23 107219 SC

MM	Číslo	Tovar	Názov	BAL.	JEDN.CENA	MNOŽSTVO	CENA MU MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH DD	Int	KD
Posledná strana celkom bez DPH								428,55				
Základ Dane Sadzba DPH									DPH			
5,40 A= 0,00%									0,00			
231,00 B=20,00%									46,20			
192,15 C=10,00%									19,22			
								428,55	65,42			
Celkom s DPH v EUR									493,97			
Zaplatené v EUR						500,00	Hotovost		500,00			
							Výdavok		6,05-			

SBL = spotrebiteľské balenie liehu

Ak ste držiteľ oprávnenia na distribúciu či povolenia na predaj spotr. balenia v zmysle z. č. 530/ 2011 Z.z. o spotr. dani z alk. nápojov, pôv. z. č. 105/2004 Z.z. o spotr. dani z liehu (ďalej len „zákon“) pri nákupe spotr. balenia, bude vykonaním oznamovacej povinnosti v zmysle zákona Váš nákup s uvedením Vášho oprávnenia na distribúciu či povolenia na predaj oznámený Colnému úradu. Všetky položky označené A sú úplne vylúčené z kalkulácie zákazníkneho bonusu. Položky označené X alebo P (Promotion = akcia) sa zohľadňujú pri výpočte úrovne bonusu, ale nevstupujú do výpočtu hodnoty bonusu. Veľkoobjemové predaje označené O7 sa nezohľadňujú. USCHOVAJTE PRE PRÍPAD REKLAMÁCIE. PRI VRÁTENÍ VRATNÝCH OBALOV PROSÍME PREDLOŽIŤ TENTO DOKLAD OBSLUHE. Karty bezpečnostných údajov sú k dispozícii na internetových stránkach www.metro.sk/KBU.

Podpis zákazníka: _____

***** Koniec transakcie *****